Castro Capite Præmissum ex tunc ree su supra pto
 quoad venditū spectat mediante semper in primo
 citato loco. Funquam perempto statim non re
 vendere baculo ptabu luer Jurorū pnti satis fa
 re a comre iudiciali pati se bebit et tenebit seq
 a sua successi ad eadē ord obligat Eundē primū
 peremptū bonū et aliū ord exinde consequē
 cū eiusdē boni semper perempto vera in for
 mitate pro maiori minoritate succum legime
 intra vel extra Regnū servitio militari ad eundē
 rem ad mortū vel aliu quibū dū de honore et legat
 impedimen non differē. Hoc quibonem q̄lta proxi
 mo boni Officij Castri Præmissi Villen
 sibi non occupat nullasq̄ mōde appellat acco
 dum p̄p̄e quāvis fauor tunc q̄ nō dū p̄p̄is in
 p̄latus vel tūctis eum hū suspensio fatalis
 Junis p̄p̄is boni bello conventionēq̄ tū aliū qui
 busi Juris remedii et defensi non subterfuge
 endo ne quasi modo euadendo Itacum p̄p̄te
 personali Recogno ad p̄p̄a dū mediante

**Kulczycki Kopik Koro
 Sniowskiemu Donat**

Comparens p̄tē Casate Officiis et actis p̄p̄i Castro
 Capite Præmissi Illis Nicolaus Kulczycki Copik
 sanas mente et corpore exis At boni Nichil Jun
 bus Junis domibus suis quibus propriis et competē
 vendit p̄nti sibi Castro Capite Præmissi Junis
 domi se cum successibus a bonis suis sibus quoad am
 actus p̄p̄is a thnet totū et plenam incorp
 orat atq̄ sub iurā galano libere publica ac per
 expressū reagat Quia ipse boni sui propria et hōc
 ditandū infra p̄ta nimirū Pola Loka Krotkich de
 sico usque a Wolluz od Granica Krotkiewicz do
 Granica Radzowskię na Lanu in villa Kulczy
 Tenon et hōc p̄nti Præmissi iacob et consistē
 Cum omni p̄missum Juris domini proprietate et
 libertate titulo hōc mōdū et singulis bonorum
 p̄fatorum p̄filitatibus fructibus p̄p̄is et ceteris
 fumentis obventioni attingē et p̄p̄is gnto unuer
 sū Nichil ex p̄missis iuris domini proprietatis tituli p̄p̄is

ac Civium competentis et prerogativa pro se Regis
 suisq; successoribus aut alio quopiam reservanda seu exaripienda
 verum ita late longe circumferentia ut prout prefatus
 bonorum habitus se in sui metis et limitibus extendit
 et protendit et prout eadem bona ipsemet Regis
 tenent habuit et possidebat ipsamq; concavebant ac
 eidem serviebant Jam ex nunc et de facto Illi
 Borzoniowski Illi olim Jani Borzoniowski filio et
 eius posteris deedit donavit ac titulo pure mere per
 petuus ac irreversibili donavit inscribit et resignat
 Jam ex nunc et de facto in eadem bona pendentib;
 donavit et resignat eidem Regis Illi Kulezycki
 supra Illi Borzoniowski Donavit suo et eius posteris
 Coram Offi. prae. dat et admittit realem Intro
 nem et actualem pacantq; possessionem per Mlen
 quemcumq; et Illi duas die quacumq; solvent
 Offi. accepta Per ipse Mlen Jani Borzoni
 wski et eius posteris supra bona prae. de
 nata et resignata cum quacumq; utilitatibus et tem
 lumentis tenendi habendi possidendi illisq; pace
 et quiete uti frui ac ad usus suos sustinere succo
 ram quosvis beneplacitos libere et effectualiter
 convertendi perpetuis et suitebris temporibus De
 betq; et tenebit memoratus Regis Illi Iho
 las Kulezycki prout se ac suos successores in et sub
 bonis suis generatis omnibus ac sumis pecuniis quibus
 habet et habebit supra Illi Jani Borzoni
 wski et eius posteris inscribit et obligat ipsemet
 eius successores in dictis bonis prae. donatis et resigna
 tis et ratione eorum bonorum ab omni et quavis im
 petitione iudiciali quacumq; personarum cuiuscumq;
 conditionis status et sexus certum exoritur per omnes
 possessiones tenens prout ad quamlibet personam terti
 perlinet prescriptio In omni Iud. et Offi. Regni
 semper tui quod opus fuerit tui defendere cum
 core intercedere et liberare in denuemq; com
 stentis reddere nec non bona Offi. ab omnibus in
 genere quibus et Insuper omnibus prisonibus et pendentibus
 in eadem bona Civium personarum modo quocumq; fo
 dis et factis Insuper etiam a quibusd. Ceteris in ead
 dem bona importat et importari lucris deniq; et per
 lucris ac processibus Insuper quibus in quocumq; punde
 et gradu Insuper dependet In quocumq; Iud. et Offi.

396

Regni obtentis et obtinendis ac super premissis bonis quodam clonatis
 perductis et perducendis emundare et liberare mur
 daq et libera semper facere ac etiam Intronem prefatis
 Coram offi pnti admissum in fundo bonoru prefatorum
 quodam reigntoris dam per Mlen et Hles officios
 requirit non denegare imo debet et tenebitur earo
 dem libere et effectuato dare et admittere dataq
 et admissa eadem spationem et fructum pnt
 eorum quous mod. tam per se quam per suas que suis
 re bmissas et subordinatas personas non oppellere nec
 adimere epriamq donatarium sub siue ipsi postens
 in pmissis sibus nullo modo iniuriam ita ut eat
 bona quodam clonata et reignta videm donatarium
 suis cum postens quiete et pace quodam Inscriptum
 vigore tenere habere et possidere queat et possit
 perpetuis et quiteris temporibus sedq sub damnis ten
 oribus simpliciter verbo absq corporali Juramento te
 xam et edicam per eundem Regem aut ipsi potes
 supra pto Donataris su. et eius postens ob non comple
 tionem pmissorum cum et singuloru tam in pte qua
 in toto quous vis opus fuerit ad soluen luam et raam
 lei pro quibus quidem Damnis Terribus simpliciter te
 xam et edicam mod. pntis ad soluen succubita o
 ne aliqua pnti ex pmissis non completa complet
 Citatus ex is memoratus Regis Hls Nicolaus Galleg
 ali suis cum pntis Ad instam supra pto Hls Juani
 Bogoniowski Donataris sui del eius postens Ad offi
 cium pnti Castre Capite Promissum ex tunc re
 cessu supra pto quoad vendam spectat mediante
 semper in primo Citatus beno tanquam peremptoris
 stare iuri potens vendere Damna pnta Terra luam
 Insoni pnti satisfacere ac omni iudicati pnti debe
 bit et tenebit seq ac suis successis ad ead omnia obli
 gat eundem primu peremptum litem et alios ois
 exinde consequi cas eius de tunc semper perempto
 ris vera infirmitate pntis non tenebitur tunc suc
 corum legem intra vel extra Regnum Seruitis mili
 tari ad evictorem ad munita vel alios quibusu dills
 nibus et legat impeclimem non differet Ad que
 fonec Hls pntis terras Offici prefati Castre Capitan
 Promissioni fillonem nisi non recipiet nullasq mones
 appellinas ac earum psequas faciet tam pntis

Jul 12

omnis

R. B. P. K.

424 1589
omnia p[ar]tis simplicibus vel triplicatis evasionibus suspensionibus fa-
latis Juris p[re]servat[i]o[n]e. Terri bello conventioneq[ue] tam a liis quibus
Juris venelisset defensis n[on] subterfugiendo nec quouis modo eva-
dendo Pr[ati] sua Inferno. a. p[re]missa omnia mediante

Kulczycki Szokalo Brzostno wskiemu Donat

Comparens p[ro] Curiam Officio et actis p[re]sens Castren[si]
Capitan[us] Pr[omi]slia[n]s N[ost]ri Severinus Kulczycki Szokalo
sanus mente et corpore exis et terris N[ost]ris Juribus Jurisdic-
tionib[us] suis quibusvis propriis et competent[er] vendit Pr[ati] Co-
stren[si] Capitan[us] Pr[omi]slia[n]s Jurisdic[ti]o[n]i se cum succoribus ac bonis
suis o[mn]ib[us] quoad vim a liis p[re]sentis attinet tota et plerumq[ue] incor-
porat[us] atq[ue] subiciunt p[ro] tam libere p[ro] b[e]i ac p[ro] expressum regit
Quia ipse bona sua propria et hereditaria infra p[ro] nimirum P[ro]la-
na. L[itu]a. Lub[us] piec usura q[ue] ut illuz ad granica K[ro]stowic[us]
de granica R[ad]ybowic[us] in villa Kulczyca terra et N[ost]ri
p[ro]ca Pr[omi]slia[n]s iacens et consistens Cum a p[re]missorum Juris-
dictione proprietate et hereditate titulis hereditariis o[mn]ib[us] et sin-
gulis bonorum p[re]fatorum utilitatibus fructibus p[ro]ventibus
redibilibus commodis et emolumentis obvention[is] atq[ue] et
et p[er]tinet[ur] generate uniuersis Nihil ex p[re]missis Juris-
dictione proprietatis tituli p[ro]textus ac cuiusvis compe-
tentia et p[re]rogatiua p[ro] se Regate suisq[ue] succoribus
aut aliis quopiam reseruat[ur] seu excipiando tenem[us]
ita late longe circumferentiaq[ue] p[ro]ut p[re]fatorum bo-
norum hereditas se in suis metis et limitibus extendit
et p[ro]tendit et p[ro]ut eadem bona ipsomet Regis
tenuit habuit et possidebat ipsumq[ue] concorabant
ac eidem seruebant. Iam ex nunc et de facto N[ost]ri
Iwan Brzostnowski N[ost]ri olim. L[itu]a. Brzostnowski
filius et eius posteris dedit donauit a. titulo pura
manu perpetua et irrevocabilis donationis inscri-
bit et resignat. Iamq[ue] ex nunc et de facto in
eadem bona p[re]sens donata et resignata idem
Regis N[ost]ri Kulczycki sup[ra]scripto N[ost]ri Brzost-
nowski Donataris sui et eius posteris Curiam Officio
p[re]senti dat et admittit realem Introitum et acta a
seu p[re]sentemq[ue] personam per N[ost]ri quemcuq[ue] competent[er]